
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ BRLOH

Vás zve na

hasičskou soutěž v netradičním požárním útoku

„O PUTOVNÍ POHÁR SDH BRLOH“

která se koná 

19. října 2024

na fotbalovém hřišti v Brloze

Zahájení soutěže 12:00 hodin 
(příjezd družstev, prezentace 11:15 -11:45, nástup 11:50)

PRAVIDLA: startovné 200 Kč
                                     muži 3B, ženy 2B (na „úzké“ C42, B65)

                   sklopné terče
                           bez přetlakového ventilu

                    
!!! po přípravě na základně si každý člen soutěžního družstva vylosuje post, který bude 

vykonávat. Tzn.: proudař si může vylosovat koš nebo rozdělovač atd… !!!      

POZOR: strojník si pozici nelosuje, jeho post mu zůstává.

REZERVACE STARTOVNÍHO POŘADÍ BUDE PROBÍHAT NA STRÁNKÁCH
https://www.hasicskasoutez.cz/brloh-2024/rezervace/
(začátek 23. 9. 2024 21:00 - konec 18. 10. 2024 20:00)

Pozvánka bude také na www.hasicibrloh.eu a na Facebooku

(zde můžete do diskuze psát případné dotazy)

                    !!! Těšíme se na Vaši účast !!!

http://www.hasicibrloh.eu/

